
平成２９年度   ４月行事予定   湊小学校 

日 曜 学校行事 

1 土  

2 日   

3 月   

4 火  

5 水   

6 木  

7 金  

8 土  

9 日   

10 月 新任式・始業式 入学式準備 登校指導  

11 火 入学式 登校指導  

12 水 
給食開始 身体測定４５６年 委員会 

登校指導  

13 木 身体測定１２３年    

14 金 聴力検査４５６年 

15 土  

16 日   

17 月 聴力検査１２３年  

18 火 全国学力学習状況調査 6年 

19 水 なかよし開級式 1年生給食開始 

20 木 
耳鼻科健診１３：００～ 

地区別集団下校６限 

21 金 
歯科健診１３：００～全学年  

５年生社会見学事前調査 

22 土   

23 日  

24 月 授業参観・育友会総会  

25 火 眼科健診１３：２０～   

26 水 
家庭訪問① 1年生を迎える集会 

たてわり３限 

27 木 家庭訪問②  P企画会議 

28 金 家庭訪問③  

29 土 昭和の日 P歓送迎会がんこ（六三園） 

30 日   

５月１０日（水）遠足（１・２・３・４・６年生） 

平成２９年度 各学年授業 

 月 火 水 木 金 

１年生 

５限 

６限 

４限 

５限 
５限 

２年生 

６限 

３年生 

６限 
４年生 ６限 

５限 ５年生 

６年生 

 

 

 

 

平成２９年度 教職員一覧 

校長 小谷 雅之 

教頭 高橋 啓子 

１－１ 雑賀 宏子 

２－１ 木下 由香利 

３－１ 雜賀 文子 

４－１ 大槻 兼土 

５－１ 濵田 航一 

６－１ 伊藤 優 

なかよし１ 平松 理恵 

なかよし２ 平田 奈穂 

音楽・家庭専科 青山 恭子 

養護 山本 由季子 

学習支援員 和歌 美和 

事務 辻 昌代 

校務 蒔田 泰子 

給食調理 桐川 育美 

給食調理 中野 恵子 

S．カウンセラー 中村 厚子 

≪お世話になる学校医の先生方≫ 

内科校医   宮代 英吉先生   島橋東ノ丁１－１１ 

耳鼻科校医  関口 正太郎先生  島橋東ノ丁１－８ 

眼科校医   河島 義治先生   狐島３７０－１ 

歯科校医   石原 健司先生   平井１２６－１ 

学校薬剤師  禅定 正隆先生   のぞみ薬局日赤前店                

≪はじめまして≫ 

高橋 啓子 

 この４月の異動で、本町小学校から参りました。 

 １１４人の湊っ子たちと楽しく、仲良く過ごしていき

たいと思っています。どんなことでも、声をかけてくだ

さい。どうぞよろしくお願いします。 

平松 理恵 

 はじめまして。宮北小学校から参りました平松理恵と

申します。ステキな湊っ子たちと一緒に楽しく過ごせる

よう、精一杯がんばりますので、どうぞよろしくお願い

申し上げます。 

雜賀 文子 

 附属小学校から転任してきました雜賀文子です。転任

初日から、子どもたちや地域の方に挨拶をもらい、素敵

なところで勤めさせていただけること有難く思います。

子どもたちが楽しく、頑張ることができるよう、全力で

頑張ります。どうぞよろしくお願いします。 

大槻 兼土 

 この度、有功小学校より転勤となりました大槻兼土と

申します。 

 短い期間になるかもしれませんが、早く湊小学校カラ

ーに染まれるよう頑張っていきますので、どうぞ宜しく

お願い致します。 

中野 恵子 

 この度、有功東小学校から湊小学校に勤務させていた

だくことになりました。 

 先輩の調理員さんと力を合わせて、安心・安全でおい

しい給食を提供できるように頑張りますので、どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

できるだけ、７時４５分から８時５分の間に登校し

ましょう。見守り隊の皆様もこの時間に合わせて立っ

て下さっています。 


